notre ami
, nous attendons de vous les tmoignages d'amiti et

les secours qui ne nuisent pas aux pays, et que vous nous fas

siez connatre sans retard votre rponse cette lettre. Du reste,
nous souhaitons toute prosprit celui qui suit la vritable

direction. Donn Belgrade, dans la maison de la Sainte

Lutte, dernier silkid ioi5 (29 mars 1607).

III. Page 143.

On lit dans la lettre de Rodolphe Ahmed, date du 10

avril 1607 : Quod ut Homonaius dominatum affectaret Re-

galia dona in signum Vassalagiae dari solita illi obtulerint,
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quod subdijos necarint et abduxeri&t , nova propugnacula
extruxerint , milites in ordinem non redegerint, liimtibus

? maximum damnum injtulerint quas arces, Strigonium,

v Canisam et Agria , quae tempore pacificationis iustitutae

v cpnlra promissionem a Bassis et Beghis interpositam fraudu-

lenter inierceptae fuere , quas si Nobis Serenitas Vestra resti-

tnerit, ac Transylvanien* Nostri juris ut est esse permiserit ,

&uoruraque in Hungaria insolentiam contra pacta convenu

exercitam casJgaverit , Legatum cum munere apud Nos pa-

rato miltere parati sumus et Nos ad ea , quae Nostra ex parte
9 tenearaur , praestaado.

IV. Page i44-

Instructio pro Adamo a Herberstein 26 apr. 1608. : Sirai-

liter
quoque si supremus Vezirus ab Oratore scrutaretur,

quia rerum agatur Pragae cum Persianis, quid cum iljis ibi-

dem sentiatur aut conclusum sit, poterit illi modra te et cum

discrelione humanitatis aliqua modeste respondere ad Sere-

nissimam domum austriacam aditum legatis omnibus Reguni
ac Principum patere quid autem sit actum se jgn.Qrare. /

interrogaretur ulterius num Ser. Archidux Mathias sit jam

constjtutus futurus Rex Hungariae, jjoteriJ; respondere ic

constitutum esse, ut Regnum Hungarjjujjeum reliquii ornnj-

bus vicinis provinciis arcta amicitia ac confoederatjope sinjt

conjunjeta, ac foederis nexu ligata et cpnstricta,uj; pranes ru-

mores et quivis tumultes atque turjjationes sint sedatae peni-

tusque sublatae.

V. Page i45.

Illeshazy apporta galement un mmoire la Porte , dans

lequel il rclamait, au nom des Etats de Hongrie, Gran, Kanis

cha et Erlau ; on y remarque ce passage : Conquerendum

etiam, quodTurcaeStrigonium contra islas pacis conditiones

Botskaio concessasceperint, quod non effecissent, nisi Hun-
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gari arma capientes foedus ad finem perduxissent. Quam ete-

nim uttlitatem gens hungarica experietur? lllam sane quod
nostra universa feona praeter propriamillorum conclusionem